CÂMARA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA
Praça das Palmeiras, 55 – Telefone (14) 3269-6000 – CEP 18682-900 – Lençóis Paulista – SP

Site: www.camaralencois.sp.gov.br
E-mail: camaralencois@camaralencois.sp.gov.br

1

ATO DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA
N.º 042, DE 11 DE SETEMBRO DE 2024

Dispõe sobre autorização para aquisição
de Equipamentos de Processamento de
Dados, aquisição de Equipamentos de
Áudio e Vídeo e aquisição de Material de
Processamento de Dados.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE baixar o seguinte ATO
DA MESA:

Art. 1º Fica o Presidente da Câmara Municipal AUTORIZADO a adquirir os produtos
constantes no Pregão Eletrônico n.º E90001/2024 com as empresas abaixo
relacionadas:

I - E.R. SOLUÇÕES INFORMÁTICA LTDA., devidamente inscrita no CNPJ sob n.º
05.778.325/0005-47, vencedora do item 1, pelo valor de R$ 46.000,00 (quarenta e
seis mil reais); do item 2, pelo valor de R$ 67.100,00 (sessenta e sete mil e cem reais)
e do item 4, pelo valor de R$ 17.768,00 (dezessete mil, setecentos e sessenta e oito
reais) cada unidade deste item, totalizando o valor de R$ 53.304,00 (cinquenta e três
mil, trezentos e quatro reais) das 3 unidades do item 4;

II - SISTÉCNICA INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA., devidamente inscrita no
CNPJ sob n.º 53.249.470/0001-50, vencedora do item 3, pelo valor de R$ 3.360,00
(três mil, trezentos e sessenta reais), e do item 9, pelo valor de R$ 1.504,80 (mil
quinhentos e quatro reais e oitenta centavos);

III - RENTAL IT LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA.,
devidamente inscrita no CNPJ sob n.º 11.673.113/0001-74, vencedora do item 5, pelo
valor de R$ 1.950,00 (mil novecentos e cinquenta reais);

IV - LUGATH COMERCIO LTDA., devidamente inscrita no CNPJ sob n.º
27.912.769/0001-32, vencedora do item 6, pelo valor de R$ 5.346,00 (cinco mil,
trezentos e quarenta e seis reais);

V - PUBLIC SHOP ELETRO ELETRÔNICOS LTDA., devidamente inscrita no CNPJ
sob n.º 34.354.190/0001-67, vencedora do item 7, pelo valor de R$ 2.074,08 (dois mil,
setenta e quatro reais e oito centavos);

VI - MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA, devidamente inscrita no CNPJ sob n.º
03.688.940/0001-03, vencedora do item 8, pelo valor de R$ 6.250,00 (seis mil,
duzentos e cinquenta reais);

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE. Para verificar a autenticidade, acesse:
https://lencoispaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar e informe a Chave de Validação: WF1U-1G4B-9JMU-1PSC

http://www.camaralencois.sp.gov.br/
mailto:camaralencois@camaralencois.sp.gov.br

 CÂMARA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA
Praça das Palmeiras, 55 – Telefone (14) 3269-6000 – CEP 18682-900 – Lençóis Paulista – SP

Site: www.camaralencois.sp.gov.br
E-mail: camaralencois@camaralencois.sp.gov.br

2

VII - DLB COMÉRCIO DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA., devidamente
inscrita no CNPJ sob n.º 40.708.647/0001-97, vencedora do item 10, pelo valor de R$
716,99 (setencentos e dezesseis reais e noventa e nove centavos) cada unidade
deste item, totalizando o valor de R$ 2.150,97 (dois mil, cento e cinquenta reais e
noventa e sete centavos) das 3 unidades do item 10;

Art. 2º Este ATO DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LENÇÓIS
PAULISTA entra em vigor na data de sua publicação.

Lençóis Paulista, 11 de setembro de 2024.

NARDELI DA SILVA
Presidente

ANDRÉIA B. ZARATINI MARTINELLI
Vice-Presidente

RENATO DA SILVA GOIS
1º Secretário

VALDIVINO MIGUEL BARBOSA
2º Secretário

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE. Para verificar a autenticidade, acesse:
https://lencoispaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar e informe a Chave de Validação: WF1U-1G4B-9JMU-1PSC

http://www.camaralencois.sp.gov.br/
mailto:camaralencois@camaralencois.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA
Praça das Palmeiras, 55 – Telefone (14) 3269-6000 – CEP 18682-900 – Lençóis Paulista – SP

Site: www.camaralencois.sp.gov.br
E-mail: camaralencois@camaralencois.sp.gov.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Lençóis Paulista. Para verificar as assinaturas,
clique no link https://lencoispaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=WF1U1G4B9JMU1PSC, ou acesse o site
https://lencoispaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: WF1U-1G4B-9JMU-1PSC

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE. Para verificar a autenticidade, acesse:
https://lencoispaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar e informe a Chave de Validação: WF1U-1G4B-9JMU-1PSC

http://www.camaralencois.sp.gov.br/
mailto:camaralencois@camaralencois.sp.gov.br
https://lencoispaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=WF1U1G4B9JMU1PSC
https://lencoispaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WF1U1G4B9JMU1PSC
		2024-09-11T10:10:42-0300
	Câmara Municipal de Lençóis Paulista
	Assinatura

		2024-09-11T10:18:40-0300
	Câmara Municipal de Lençóis Paulista
	Assinatura

		2024-09-11T15:04:18-0300
	Câmara Municipal de Lençóis Paulista
	Assinatura

		2024-09-11T15:07:31-0300
	Câmara Municipal de Lençóis Paulista
	Assinatura